
Lupatunnus LP-071-2026-00034

Kiinteistötunnus 71-402-1-215

Kiinteistön osoite Kalliotie 14

Hankkeeseen ryhtyvä ███████████

Toimenpide Puiden kaataminen ja kallion puhdistaminen rakennusalueelta etukäteen.

Alue merkitty liitteen asemapiirroksessa punanaisella.

Hankkeen vaativuus Vähäinen

Liitteet Asemapiirros 1 kpl

Naapurin kuuleminen 2 kpl

Todistus hallintaoikeudesta 1 kpl

Päätös Myönnetty

Kaatotyössä on hyvä käyttää ammattilaista. Kaatotyön yhteydessä tulee huolehtia

ympäristön turvallisuudesta.

Päätöksen perustelut Työtä ei saa aloittaa ennen lainvoimaisuutta.

Lupaehto Jos rakennus ei jostain syytä toteudu, tulee alue saattaa alkuperäiseen tilaan. Puustoa

istutettava tilalle ja pintamaat korvattava esimerkiksi siirtokuntalla.

Käsittelijä Mikko Koskela

Päättäjä Rakennustarkastaja

Haapaveden rakennusvalvonta

Päätöspäivämäärä 14.4.2026

Päätöksen kuulutuspäivä 15.4.2026

Muutosta haettava viimeistään 22.5.2026

Päätös lainvoimainen 23.5.2026

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 23.5.2028 ja saatettava loppuun 23.5.2031

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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Muutoksenhakuohje Päätöksen tiedoksisaantipäivä katsotaan tapahtuneen 7 päivänä kuulutuksen

julkaisupäivästä. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle

viranhaltijalle 30 päivän kuluessa päätöksen kuulutuksen tiedoksisaantipäivästä.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,

joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä

sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan

viimeisenä päivänä ennen virastojen aukioloajan päättymistä.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Rakennustarkastaja

Tähtelänkuja 1

86600 HAAPAVESI
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